1

Kính gửi: Các trường Tiểu học -THCS trên địa bàn huyện.

Ngày 03/12/2019, Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện ban hành Kế hoạch

số 01/KH-BTC về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drailần thứ I năm

2019; theo đó, thời gian cụ thể Lễ Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 25/12/2019

tại Quảng trường Ủy ban nhân dân huyện;

Tuy nhiên, do một số yếu tố khách quan nên Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng

huyện thay đổi thời gian Lễ Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/12/2019 tại

Quảng trường Ủy ban nhân dân huyện;

 Ban tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện thông báo cho các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- BCĐ HKPĐ huyện;

- Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Thọ

UBNDHUYỆN IA H’DRAI

BAN TỔ CHỨC HKPĐ

HUYỆN IA H’DRAI LẦN THỨ I

NĂM 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-BTC

V/v thay đổi thời gian tổ chức Lễ Khai mạcHội

khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ I năm

2019

Ia H’Drai, ngàytháng 12 năm 2019

		2019-12-16T17:31:00+0700

		2019-12-17T07:50:50+0700

		2019-12-17T07:50:50+0700

		2019-12-17T07:50:50+0700